
平成 27年 5月 7日 

代表委員各位 

第 41回北雄杯駅伝 参加のご案内 

 

東北大学学友会体育部 

                            事業局 丁 小萌 

                          

拝啓 

 新緑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 今年も北雄杯駅伝大会を開催することになりました。本大会は、東北大学の学生ならば

誰でも参加でき、参加チーム数も昨年は 53チーム、総勢 201名と東北大学で行われる行事

の中でも有数の巨大イベントです。本大会は「一般の部」「運動部・運動系サークルの部」

の 2 つの部門に分かれて行っております。また賞品のほうも多数取り揃えており、優勝商

品はもとより参加賞も用意しております。詳しくは下記の通りです。 

皆様の積極的なご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

開催日   平成 27年 6月 20日（土） 

時間    12時 00分 受付開始   12時 30分 開会式 

      13時 00分 スタート   15時 30分 閉会式 

集合場所  東北大学川内北キャンパス AB棟間前 

コース   川内北キャンパス→川内亀岡交番→亀岡八幡宮前→乗馬部馬場 

      →理学部前→青葉橋→川内北キャンパス(ゴール) 

競技方法  1チーム 1～4名  １人コース１周 

参加費   １人 100円(保険料) 

受付    5月 27日（水）～6月 12日(金) （土・日・祝日を除く） 

      川内厚生会館前（昼休み 12:15～12:45） 

または体育部室（16:30～18:30） 

 

※なお、参加費は申込書と一緒に持って来て頂く様お願いします。 


